
PíJ5KY lOVAIt:i lNTInNe TU A Dl(jlTÁLNÍ TÉt[Vlzt

_.,l.._"_,
]

I

l

] , i, ,,i i,,.,l ..'link
;

SnnlouvA o poslWTovÁruí sLužEB ELEKTRoNlcKÝcH

KoMuNlrncí č. 8200007
uzavřenánazákladězákona č,tzTlzOOsSb.azákona č.8g/2ot2Sb.,vševezněnípozdějších

předpisů

Smluvní stralry:

Magnalink, a.s.
lČ: 2zs 47 469, DlČi CZ275 47 469
se sídlem: Pražská třída 485/3, 500 04 Hradec Králové
zaPsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka2797
zastoupena plředsedou představenst!
bankovní spojení
kontaktní osoba,
tel,:
e-mail;p.nebesky@magnalink.cz,/ ''
jako poskytovatel na straně jedné, dóle jen ''Poskytovatel''

d

KtlCPEROVO DIVADLO o.p.s.
lČ 27 504689, DlČ CZ27 5a4689
se sídlem: Dlrruhá 99/9, Hradec Králové, 50003
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka O 142
ZaStoupena:
fakturační adresa: Dlouhá 99/9, Hradec Králové, 50003
email: ek l

jako uživatel na sťraně druhe, daIe jen l'IJživatel''

poskytovatel a uživatel dóle společně aznačování jako "smluvní strany''

^-. ^.h9(§p
Magnalink, a,s.
Pražská tříc]a 4B5l3, 500 04 Hradec Krátové - Kukl,eny
lČ| z] 5 t+7 4 69, D lČi |ll"| Jtl, I q6r1

zákaznické centrum:
+420 t+91 009 007

organizace je zapsána v obchodním rei§tříku vedeném liraiským soudem v Hradci Králové, v oddítu B, vložka 279?,

:

I

W: www.magna[inl<,cz
B: info€magna[inl<.cz



P05 (yTOVATtl t. l NTťRN t]T U A L] l l, lTÁLN í,It L IVlZE

;l,,,l,,,l il',, ,: :link
Smluvní strany se na základě úplné shody o všech níže uvedefiých ustanoveních dohodly v souladu
s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména dle příslušných ustanovení
zákona č.I27/2OO5 Sb,, o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (ddle,ien "Zákon o
elektronických komunikacích"/, a ustanovení § 1746 odst. 2 zákorla č.89l2O!2 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník"), na této

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁrUÍ StUŽrB ELEKTRONICKÝCH KOMUN\KACÍ

(dále jen "Smlouvd")

preambule

a)

b)

c)

Poskytovatel prohlašuje, že je próvnickou osobou podffikající v oboru poskytovdní služeb
etěktronických komunikací a že sptňuje veškeré podnl,ínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plň,it závazky v ní obsažené
Uživatel prohlošuje, že je próvnickou osobou, která se při $vé podnikatelské činnosti nezabývá
poskytováním služeb elektronických komunikací, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky
vtéto Smlouvě stanoverlé a je opróvněn tuto Smlouvu'luzavřít a řódně plnit z.dvazky vní
obsažené. 

,

Smluvním stranóm není znúmá žádnd překóžka, kteró by lim bránila uzavřít tuto Smlouvu.

Vymezenípojmů

Smluvnístrany sjednávají,že níže uvedené pojmy majípro účely této Smlouvy dále uvedený význam:

a) Agregací se rozumí maximální počet Uživatelů, kteřívyužívají kapacitu stejné přípojky k zařízení
Poskytovatele. Pokud se připojívyšší počet Uživatelů v jeden okamžik a všichni začnou stahovat
objemnější soubory, může dojít k ovlivnění rychlosti internetového připojení, když Uživatel může
očekávat delší časový úsek pro získání požadovaného obsahu z internetu, Hodnota Agregace je
udávaná jako poměr.

b) Běžně dostupnou rychlostí internetu se rozumítaková rychlost, kterou může Uživatel předpokládat
a reálně dosahovat při stahování a vkládání dat v době, kdy danou Službu používá. Tato rychlost je

definovóna jako podíl množství stažených či vložených dat a příslušného časového úseku, ve kterém
je služba poskytována,

c) lnzerovanou rychlostí internetu se rozumí rychlost stahování a vkládání, kterou Poskytovatel uvádí
ve svých obchodních sděleních, včetně reklamy a marketingu, v souvislosti s;:ropagací, prodejem
nebo dodáním Služby.

@í,,,:'
MaBnalink, a,s.
Pražská třída 485/3, 500 04 1-1radec Králové - Kukteny
lČ: 71 5 41 469, DlČ: CZ21 5 t+7 469

zákaznické centrufi:
+42O 491 009 007

W: www.magna[ink,cz
e| info€ma8rratink.cz

i

0rganizace ie zapsána v obchodnirn rejstříku vedeném Krajským sourlem v Hradci I(rá[ové, ý oddítu B, vtožka 2797.

;

i

]

]



PO5KyTOVATIl, INTIl]Nt]U A 0|úlTÁtNÍ ltL{:VlZE

,,l, ,, ,] , i,,;,, :link
d) Koncovým bodem se rozumí místo, ve kterém je Uživateli poskytován přístup k síti elektronických

komunikací,

e) Maximální rYchlostíinternetu se rozumínejvyššímožná rychlost stahování(tj. download) a vkládání
(tj. upload), která je uvedená v čl. ll této Smlouvy,,Specifikace služby''.

f) Minimátní rychlostí internetu se rozumí nejnižšígarantovaná rychlost stahování (tj. download) a
vkládání (tj. uPload). Je uvedena včl. ll této Smlouvy,,Specifikace služby" vtechnické specifikaci
SluŽbYjakotzv. Agregace. V případě, že rychlost klesne pod tuto hodnotu, jedná se o výpadekSlužby.

8) SÍtí elektronických komunikací se rozumí veřejně přístupná síť elektronických komunikací, jejímž
Prostřednictvím Poskytuje Poskytovatel služby. Součástí sítě jsou všechny prvky a linky ať už
vlastněné Poskytovatelem nebo pronajaté,

h) DostuPností sluŽby se rozumí podíl sjednané doby dostupnosti služby a doby, po kterou byla služba
nedostupná z důvodů na straně poskytovatele,

Dostupnost služby = [(TS - rN)/ rS ] x,100%, kde

Ts je doba trváníslužby v měsíci, tj. období, po které má být služba podle smlouvy v daném kalendářním
měsíci poskytována,
TN je doba nedostuPnosti sluŽby, tj. období v rámci doby trvání služby v měsíci, ve kterém Uživatel
nemohl sluŽbu řádně uŽÍvat z příČin, které byly na straně Poskytovatele. Doba nedostupnosti služby se
poČÍtá od okamŽiku faktického přeruŠenípříStupu Uživatele k síti u přerušeníoznámeného podle článku
V. odst, 1 této SmlouvY, nebo od okamžiku ohlášenívady či výpadku dle článku V. odst. 2 této Smlouvy,
do dobY obnovení Přístupu. Do dobY nedostupnosti služby se nezapočítává doba, po kterou nemohl
PoskYtovatel Přístirp UŽivatele k síti obnovit z důvodu neposkytnutí potřebné součinnosti ze strany
UŽivatele. tto doby nedostupnosti sluŽby se dále neza1ločítává přerušenípřístupu Uživate|e k sítiz důvodu
oPraV a ÚdrŽbY za Podmínek Článku V. odst. 1této Smlouvy v rozsahu nepřesahujícím 360 minut v každém
kalendářním měsíci.
TS a TN se Pro ÚČelY výPoČtu dostuprlosti zaokrouhlí na celé minuty, dostupnost se vyjádří v procentech
se zaokrouh|ením na dvě desetinná místa.

l.
Předmět a účel Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Uživateli službu elektronických
komunikací spoČÍvající vposkytoriání připojení ksíti internet (dále jen ''Služba',/ a dále závazek
uživatele řádně a včas hradit poskýtovateli za službu sjednanou cenu.

@€ffiJ
|VlatnatínK, a,s.
Pražská třída 4B5l3, 500 04 Hradec Králové - Kukleny
lČ: 27547469, DlČl tZ275zl-l469

zákaznické centrum:
+420 49'1 009 007

W: Www,ínagnaIin|<.cz
E: info@rnagna|inl<,cz

0rganizace je zapsárra v obcltorlrlírtl rej§tříku vecleném Krajskýrrr soltr]errr v 1,1radci l(ráLové, v ocldíLu B, vložka Z /97,



PosKYTOVATIl. l NTERN€TU A D101,1,Ál,NÍ TEt [VlZr:

lll .'l, ji l, .'link
t,Z tjčelem této Smlouvy je vymezit práva a povinnosti obou Smluvních stran, vyplývající ze závazku

Poskytovatele poskytovat Účastníkovi Službu a v závazku Účastníka řádně a včas zaplatit Poskytovateli
za Službu sjednanou cenu.

1.3 Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí tcruto Smlouvou a platnými Všeobecnými podmínkami
poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti Magnalink, a.s. (dáte
jen "Všeobecné podmínky'), které jsou nedílnou součástítéto Smlouvy. V případě rozporu ustanovení
této Smlouvy a Všeobecných podmínek mají přednost ustanovenítéto Smlouvy.

ll.

Specifikace Služby

2.]. Smluvní strany sjednávají níže uvedené parametry Služeb:

a) místo poskytováníSlužby 1": Dlouhá 99/9, Hradec Králové

b) parametry Služby (download / upload):

maximální, tj. inzerovaná, rychlost internetu: 50/50 Mbps
minimální rychlost internetu: 20/20 Mbps

c) místo poskytováníSlužby 2: Studio Beseda, Mýtská ul., Hradec Králové

d) parametry Služby (download / upload):

maximál ní, tj. inzerovaná, rychlost internetu :

minimální rychlost internetu:
20120 Mbps
10/10 Mbps

e) místo poskytováníSlužby: Gočárova třída 47912, Hraddc Králové

f) parametry Služby (download / upload):

maximá lní, tj. inzerovaná, rychlost internetu:
minimální rychlost internetu:

c) a8regace:

h) SLA:

i) veřejná lP adresa:

j) zahájení poskytování Služby;

lll.
cena za službu

3.1 Uživatel je povinen hradit Poskytovateli za Službu cenu ve výš | ll^^44 --
.§)|";l""" ,rla f6k{gly vystavené Poskytovatelem. Cena za Službu je splatná měsíčně vždy k 15.

20/20 Mbps
10/10 Mbps

t:4
99,1,

L,4.2o2o

@{',:,1: 
,i

M,agna[ink, a.s,
Pražská třída 485/3, 500 04 Hradec KráI,ové - Kukleny zákaznilcké centrum: w: www.magnalink.cz
lčlZ7547469,Dlč:CZ27547469 +42O 491009 007 €l info@magnalink,cz

'

0rlganizace je zapsána v obchoclnírn rejstříku vedeném Kraiským soudem v Hradci Krátové, V ocldí[u B, vlažka2791,

:

:



P(]§KYTc)VAlIt lNTtnNť.TU A DlúlTÁtNÍ rEL[VlZI

kalendářnímu dni Příslušného kalbndářního měsíce, za který je hrazena. Daň z přidané hodnoty je
ÚČtována vŽdy podle aktuálně pl{tného znění zákona o dani z přidané hodnoty. Cena za Službu je
uhrazena okamžikem připsání pladby na bankovní účet poskytovatele.

3,2 Uživateli bude poskytnuta sleva ve r.n1

reklamní propagace Poskytovatele v tomto rozsahu.
lpřípadě uskutečněného protiplnění

3.3

3,4

r umístění loga dodaného poskytovatelem na měsíční programové plakáty 41o umístění loga dodaného poskytovatelem na premiérové plakáty A1o Umístění loga dodaného poskytovatelem na měsíční programové skládačky formátu cca A6r Umístění loga dodaného poskytovatelem na zadní stranu programů k inscenacím s datem
premiéry v době trvánísmlouvy

o Umístění loga dodaného poskytovatelem nebo partnerské desky (dodané poskytovatelem)
ve foyer divadla v prostoru šaten v přízemí.

r Prezentace Poskytovatele jako partnera na festivalové akci ,, Čekání na Václava,, pořádané
uživatelem

Pro PříPad Prodlení UŽivatele s Úhradou Ceny za Službu je Uživatel povinen uhradit poskytovateli
smluvní Pokutu ve výŠi O,].% denně z dlužné částky za každý započatý den prodlení až do úplného
za placení.

UŽivatelse dále zavazuje uhradit Poskytovateliinstalačnípoplatek zazřízení přípojkyve výsr Jvvv\.
Kč bez DPH (dále jen "lnstalační poplatek'').

lV.
Podmínky využívání Služby

4.1 PoskYtovatelse zavazuje vyvinout maximálníúsilík tomu, aby zajistil Uživateli připojeník síti internet
tak, abY tJŽivatelmělumoŽněn přístup v rozsahu sjednané dostupnostinepřetržitě 24 hodin denně.

4.2 UŽivatelje oPrávněn vyuŽÍvat Službu výhradně pro účely své vlastnípodnikatelské činnosti. Uživatel
neníoPrávněn urnoŽnit uŽÍvánÍSlužby jinému subjektu za úplatu čijiné protiplněnl a to bez ohledu na
to, zda je PoskYtováno v Penězích Či jako jiná výhoda. V případě, že Uživatel tuto povinnost poruší, je
Povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši].0 o00,- Kč za každé takové porušení, a to i
oPakovaně, a to nejPozději do 7 kalendářních dní ode dne odeslání výzvy k zaplacení sjednané smluvní
pokuty Uživateli.

4.3 UŽivatel se zavazuje uŽÍvat Službu tak, aby neporušoval povinnosti stanovené obecně závaznými
PrávnímiPředPisY, nezasahovaldo práv Poskytovatele nebo třetích osob a nenarušovalintegritu sítě.

^-. jti-

9q§,
Magna[ink, a.s.
Pražská třída 485/3, 500 04 Hradec Krá|,ové ; Kukleny
lČ: Z7547469, DlČ: CZZ7547469

zákaznické centrum:
+4ZO lt91 009 007

'

0rganizace je zapsána v obchodním reistříku vedeném $raiským soudeln v Hradci Krá[ové, v oddítu B, vtožka 2797,

w: www,magna[inl<.cz
@; irrfoBmagna[ink.cz



4.4

1

!

I

; posKyTovAlEl. lNTtRN€TU A 0lúlTÁLNí TEtrvlzE

,i ; ,,, l,, ]] i'l ,llink
lnstalované zařízení a instalované technologie jsou ve vlastnictví Poskytovatele, a to nejen po celou
dobu trvánítéto Smlouvy, ale i po jejím ukončení.

V.
Výpadky Služby a vady sítě

Poskytovatel se zavazuje oznámit Uživateli předem známé výpadky sítě omezující užívání Služby
elektronickou poštou na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy,

Neohlášené výpadky je Uživatel oprávněn hlásit na emailovou adresu support@maqnulink.cz nebo
telefonicky na číslo 497 009 009 z kontaktního telefonního čísla Uživatele, zařazeného ve VlP databázi
Poskytovatele. Pro zařazení nového čísla do VlP databáze může Uživatel požádat na e-mailu
obchod n i @ maa n a l i n k. cz.

Služba je poskytnuta vadně či trpí výpadky, nemůže-li Ůčastník z důvodu ležících na straně
Poskytovatele užívat objednanou Službu ve sjednané kvalitě dle této Smlouvy nebo může-li tuto
Službu užívat jen omezeně. Poskytovatel garantuje dostupnodt Služby (SLA} v rozsahu dle specifikace
Služby, když předpokládaná nedostupnost Služby v rozsahu 0,6 % představuje Smluvními stranami
tolerovanou odchylku nedostupnosti Služby (dále jen ,,Toler{vaná odchylka") a jako taková se tato
Tolerovanáodchylkanepovažujezavadučivýpadek.

i

Za vadu se rovněž považujítzv. odchylky. Odchylkou se rozuqídetekovaná změna výkonu Službyve
formě poklesu alespoň jedné ze skutečně dosahovaných rybhlostí stahování či vkládání pod 50%
hodnoty rychlosti uvedených jako rychlost běžné dostupná. Rolzlišuje se Velká trvajícíodchylka a Velká
opakující se odchylka. Velká opakující se odchylka od Běžně ddstupné rychlosti je taková odchylka, při
které dojde alespoň ke třem detekovaným změnám výkonu istuZny delším jak 3. minuta v časovém
úseku jedné hodiny. Velkou trvajícíodchylkou se rozumíodchylka od Běžně dostupné rychlosti, která
vytvářísouvislou detekovanou změnu výkonu Služby delší než,souvislých 30 minut.

Nahlášené výpadky bránící užívání Služby je Poskytovatel povi[en odstranit bez zbytečného odkladu,
nejpozději však příští pracovníden následující po dni, kdy byl výPadek bránící užívání Služby Uživatelem
Poskytovateli nahlášen, Tato lhůta se však nevztahuje na Výpadky bránící užívání Služby, které
způsobila vyššímoc.

5.6 Uživatel je povinen poskytnout Poskytovateli bez zbytečného odkladu součinnost potřebnou pro
odstranění vady.

5.7 Poskytovatelneodpovídá za škodu vzniklou Uživatelivzniklou porušením povinnostídle této Smlouvy,
ledaže jde o škodu, kterou Poskytovatel způsobí úmyslně.

vady zjištěno, že přerušení provozu sítě bylo způsobeno Uživatelem, je
Poskytovateli náklacly vzniklé v souvislosti se zjišťováním příčin poruchy a

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.8 Bude-li při odstraňování
Uživatel povinen uhradit
jejím odstraňováním.

^-. ^&,9W}
Magnalink, a.s.
Pražská třída 485/3,500 04 Hradec Králové - Kukleny
lČ: 21 547 469, DlČ: C.Z71 54'7 469

zákaznické centrum:
t420 49l009 007

j

0rganizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá|,ové, ý odclítu B, vtožka 2797.

w: www.ma8natink.cz
B; info@magna[inl<.cz



!,-*"

I

l

6.1 Užívá-li Uživatel poskytovanou
předpisy nebo je-li v prodlení se

p 0 s Kv T 0 VA I I l, l N 1 t |l N |r TU n n t c t rÁl ii: í TE L, ÉV lZ e

l: :,] l, lll;,'link

Vl.
rřerušení poskytová ní Služby

Službu v rozporu s touto Smlouvou či obecně závaznými právními
dohodnuté Ceny za Službu a nezjedná-li nápravu ani po

upozornění ze strany ele v náhradním přiměřeném termínu, nikoliv delším jak 7
oprávněn dočasně bez jakéhokoliv postihu omezit poskytováníkalendářních dnů, je

Služby Uživateli. Povinnost hradit dohodnutou cenu za službu tím zůstává nedotčena.

Vll.
Trvání Smlouvy

7.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a je
uzavřena na dobu určitou, a to v délce trvání 24 měsíců od podpisu této smlouvy.

7.2 smluvnístrany se dohodly, že po uplynutí doby clohodnuté v odstavci 7,1_ tohoto článku se doba trvání
SmlouvY automatickY prodluŽuje na dobu neurčitou, To neplatí, jestliže některá ze smluvních stran
nejméně 3 měsíců před uplynutím doby dohodnrrté v odstavci 7.1 tohoto článku doručídruhé smluvní
straně PÍsemné oznámenÍ, Že na skonČení Smlouvy uplynutím doby dohodnuté v odstavci 7.]. tohoto
článku trvá.

7.3 smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo po uplynutídoby sjednané
v odst, 7.1 tohoto Článku písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 30 dnů, která počíná běžet dnem
následujícím po dni, v němž byla výpověd'doručena druhé smluvní straně.

7,4 PoskYtovatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, je-li Uživatel v prodlení se zaplacením Ceny za
SluŽbu déle než ]. měsíc nebo užívá-li UživatelSlužbu v rozporu s touto Smlouvou či obecně závaznými
právními předpisy.

7,5 UŽivateljeoprávněntutoSmlouvuvypovědětpouzevpřípadě,žeposkytovatelopakovaně(tj,vícenež
dvakrát v kalenclářním roce) po lpředchozím písemném upozornění nezajistí dostupnost Služby
sjednanou v této Smlouvě v náhradním termínu nikoliv kratším nežli 7 pracovních dnů.

7.6 JestliŽe UŽivatel vypoví Smtouvu před uplynutím doby, na kterou je Smlouva uzavřena, je povinen
uhradit poskytovatelijednu pětinu součtu měsíčních plněníuživatele případajících na obdobíode dne
zániku smluvního vztahu do doby, ňa kterou byla Smlouva uzavřena.

^-. db.

9q§l
Magnalink, a,s.
Pražská třída l}B5/3, 500 04 Hradec Krátové i Kuklerry
lČl 27547469 DlČ: CZ2754-1469

zákaznické centrum:
l420 491 009 007

W: www,maBna|ink,cz
Gl info@magnatink.cz

0rganizace je Zap5áná v obchodrlírrt rejstříku veclenérn Rrajskýn,r 5c)uLlerr} v Hradci Kr;ilové, v oi.lclíLu B, v[ožka 2797,



POs(YTOVAf El. lNTrRí![TU A DlOlTÁt_Ní fe Ll:VlZtl

V!ll. i

Dohoda o mlčenlivosti, o utajení důvěrných informací,
ochraně informací a zákazu jejich tneužití

l

8.1 Smluvnístranyvsouladusust.§1746odst.2aust.§1730od{t.2Občanskéhozákoníkuuzavírajítuto
Dohodu o mlčenlivosti, o utajenídůvěrných informacl ochr{ně informací a zákazu jejich zneužití a
zejména berou na vědomí, že tato Dohoda, veškeré informa{e, skutečnosti a veškerá dokumentace
týkající se realizace této Smlouvy jsou předmětem obchodníljo tajemství Smluvních stran a považují
se za důvěrné, i

lxl.

Změny Smlouvy

9.1 Tuto Smlouvu lze změnit pouze písemnýmivzestupně číslovanýmidodatky podepsaným oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran.

x.
salvatorní ustanovení

10,1 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivnívynutitelnost nebo
platnost jejích ostatních ustanovení. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy by mě|o
z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti(zejména z rJůvodu rozporu s aplikovatelnýrnizákony a ostatními
právními normami), smluvní strany se zavazují k nahrazení takového neplatného nebo
nevynutitelného ustanovení ustanovením novým, které bude nejblíže odpovídat jeho účelu a smyslu.

xl,
ostatní ujednání

11.1 Uživatel neníoprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele postoupit tuto Smlouvu,
tedy převést práva a povinnostiztéto Smlouvy vyplývajícína třetíosobu, a to žádnou možnou právní
formou u Uživatele. V případě porušenítohoto ujednáníze strány Uživatele, je Poskytovatel oprávněn
jednostranně s okarnžitou platností odstoupit ocl této Smlouvy, neboť toto porušení je považováno
Smluvními stranami jako závažné a hrubé porušenítéto Smlouvy.

11.2 Uživatel neníoprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele postoupit jakoukoliv svoji
pohledávku, a to ani částečnou či rozdělenou, evidovanou vůči Poskytovateli, třetí osobě.

11.3 UŽivatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele započíst jakoukoliv svoji
pohledávku, evidovanou vŮČi Poskytovateli, proti pohledávce Poskytovatele, evidované vůči Uživateli.

^-..*.
@{#

Magnalink, a,s.
Pražská třída 4B5l3, 500 04 Hradec Králové - l(r_rkteny
lČ: 71 547 469, DlČ: CZ71 541 tl69

zákaznické centrum:
+4Z0 t+91009 007

w: www,ma8na|ink.cz
@; infoGrnagna[ink,cz

organizace je zapsána v obchoc|nírn rr:jstříku verjenÉrn Krajským souc]errt rr 1,1radci l(rátové, v or]cjíLLr !], viožka2191.

I



,í.
i

!

pO§KVTOVAl ťL lN,l[ŘNťTl.] A Dlfi|TÁt.N íTe L.{:VlZt:

11,4 NevYPlýváli z této Smlouvy jinak, Smluvní strany tímto výslovně vylučují pro účely této Smlouvy
PŮsobnost ustanovení § 2050 a §2051 Občanského zákoníku a Poskytovatel takje oprávněn požadovat
v PříPadě PoruŠenípovinnosti ze strany Uživatele ve<Jle smluvnípokuty, je-li za porušenípovinnosti
sjednána, také zaPlacení případné Škcrdy, pokud nějaká z porušení povinnosti vznikla, a to v celém jejím
rozsahu vČetně uŠlého zisku vedle sjednané smluvní ptlkuty. Dle výslovného ujednáníSmluvních stran,
PovaŽujítVto za Škodu také veŠkeré nároky, sankce a pokuty, které by v důsledku porušení povinnosti
uživatele vůči poskytovateli uplatnila třetíosoba či jakýkoliv státníorgán.

11.5 Smluvní stranY tímto dále výslovně vylučují pro účely této Smlouvy působnost ustanovení § 197]_
obČanského zákoníku; nesplnÍ-litedy Uživatel svůj peněžitý dluh dle této Smlouvy vůči Poskytovateli a
vdŮsledku toho vznikne Poskytovdteli škoda, je Poskytovatel oprávněn požadovat po Uživateli vedle
úroku z prodlenítaké náhradu škody v celé jejírniši.

11.6 Dohodou SmluvnÍch stran se výslovně vylučuje použitítěchto ustanovení občanského zákoníku:
- § 1799 a § 1800 o adhezních smlouvách,
- § 1978 odst. 2, který stanovÍ, Že marným uplynutím dodatečné lhůty k plnění, která již nebude

prodloužena má za následek zánik Smlouvy odstoupením,
- disPozitivních ustanovení Občanského zákoníku, jsou-li odlišně upravena ujednáními této

Smlouvy.

1L.7 Pro jednání o změnách Smlouvy a posuzováníjednánío změnách Smlouvy dle občanského zákoníku
Smluvnístrany ujednávají,že se vy[učuje použití § 7740 odst. 3 občanského zákoníku a § 1751odst, 2
ObČanského zákoníku, který stanoví, že Smlouva je uzavřena itehdy, kdy nedojde k úplné shodě
projevů vůle Smluvních stran,

11,8 Smluvní strany se dohodly, Že pro potřeby doručováníjakýchkoli písemností (dále jen jako ,,Zdsilka,,)
Platí adresY, které jsou uvedeny u označeníSmluvních stran této Smlouvy. pokud dojde v mezidobí
od PodPisu této Smlouvy ke změně doručovací adresy některé ze smluvních stran, je povinností té
smluvnístrany, u níž ke změně došlo, písemně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu.
V PříPadě, Že jedna ze stran nesplnípovinnost písemně sdělit informaci o změně bydliště čisídla druhé
smluvní straně, platí adresa, která je uvedena u označení smluvních stran této Smlouvy. povinnost
smluvnístrany doruČit zásilku prostřednictvím provozovatele poštovních služeb je splněna, jakmile
tato zásilka doŠla třetí pracovníden po odeslánídruhé smluvnístraně, a to bez ohledu na její případné
odmítnutÍ, nepřevzetíČi nevyzvednutís účinky okamžikem jejího vrácenízpět odesilateli.

xll.
závěrečná ustanovení

12,1, Práva a Povinnosti Smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními ObČanského zákoníktr aZákona o elektronických komunikacích, Smluvnístrany pro účelyustanoveními ObČanského zákoníktr aZákona o elektronických komunikacích, Smluvnístrany pro účely
Plnění této Smlouvy výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této

^-. ^J§'.9qp
Magnalink, a.s.
P_ražská třída 485/3, 500 04 Hradec Krátové - Kukleny
lČ: 21 5 47 469, DlČ: CZ27 5 4-t 469

zákazrlické centrum:
t-t+7_0 491009 007

W: \ruww.magna[inl<.cz

Gl info@ma8na[in1.1.cz

organizace ie zapsárra v obcl-to<Jnírn |ejstříku veclenérn (raj:;kýrn sour]ern v H|arlci Krá|,ové, v oc]cIítu B, vtožka 2797,



PO§l(YToVAT,Il, l NŤtiR N t,IU A DlG líÁL N í 1 EL tlVI7 E

,: 1,1, ,] il; ;,, ilink
Smlouvy nemají přednost před ujednáními v této Smlouvě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato
ustanovení neměla donucující účinky.

I2.2 zménili se po uzavřenísmlouvy okolnosti do té míry, že se plfiění podle smlouvy stane pro uživatele
obtížnější, neměníto nic na povinnosti Uživatele splnit závazky vyplývajícíze Smlouvy. Uživatel na sebe
přebírá nebezpečízměny okolností, když dle vzájemné dohody Smluvních stran se ustanovení§ 1765
odst. 1 Občanského zákoníku v tomto případě nepoužije.

1'73 Žádná se Smluvních stran není odpovědná za porušení svých,závazků z této Smlouvy, pokud je toto
porušenízpůsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou, vzniklou nezávisle
na jejívůli ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.

12.4 Veškerá předchozí ujednání mezi Smluvními stranami týkajfuí se jejího předmětu pozbývají podpisem

12.5 Osoby jednající za Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou oprávněni jednat za Smluvní strany a

zároveň podepsat tuto Smlouvu.

12.6 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kažclá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveníS tím, že vlastnoručními podpisy na této Smlouvě Smluvní strany zároveň stvrzují převzetí
jednoho vyhotoveníSmlouvy do své dispozice.

12.7 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text Smlouvy důkladně přečetly, veškerým ustanovením
rozumía souhlasís nimi, a že žádná ze Smluvních stran nejedná v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož mimo jiné připojují níže své vlastnoruční podpisy.

12.8 Případné spory vzniklé vsouvislosti stouto Smlouvou bude řešit podle věcné příslušnosti Český
telekomunikační úřad nebo věcně a místně příslušný obecný soud.

V Hradci Králové, dne 31,3.2020

:

Magnalink, a,s,"
lng. Bořek Havránek

předseda představenstva

i
..rl.......!...!!..rt.

KtlCPEROVO D|VADLO o.p.s.
, lng. Eva Miku|ková

ředitelka
Uživatel

,s.

lvé
)

(3)

&
iOlc
lč(

)4

39

Po:

lč:

@ffi
Magna[ink, a,s.
Pražská třída 4B5l3, 500 04 Hradec Králové - Kuk|eny zákaznické centrum: w: www.magnatink,cz
lČ:21541469,ůlČ:CZ275t+7469 +420 49i] 009 007 Gl infoernagnalink,cz

0rganizacejezapsánavobchrrclnknreljstříkuvedenémKrajskýmsoudemvHracjci Králové,vocjclítuB, vložl<a?,79'1,

|"-'.


